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2025 - 2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI
KONTENJAN VE TABAN PUAN

Şehit Yakını/Gazi Kontenjanı Depremzede Aday Kontenjanı

Kod Program Adı Puan
Türü

2025
Kontenjan Başarı Sırası Taban Puan Taban Puan2025

Kontenjan Başarı Sırası

Şehit Yakını/Gazi Kontenjanı Depremzede Aday Kontenjanı

Kod Program Adı Puan
Türü

2025
Kontenjan Başarı Sırası Taban Puan Taban Puan2025

Kontenjan Başarı Sırası

201210279 Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY 2 -- -- 1 126.575 363,89467

201290299 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) SAY 1 -- -- 1 156.380 345,13798

201210394 Endüstri Mühendisliği (Burslu) SAY 1 -- -- 1 232.186 310,96155

201210367 Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY 1 -- -- 1 118.689 369,52823

201211074 İnşaat Mühendisliği (Burslu) SAY -- -- -- 1 224.476 313,76663

201210516 Makine Mühendisliği (Burslu) SAY -- -- -- 1 164.309 340,72920

201210455 Makine Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY -- -- -- 1 247.644 305,53608

201211198 Yazılım Mühendisliği (Burslu) SAY 2 -- -- 1 160.238 342,97897

201290302 Dijital Oyun Tasarımı (Burslu) SAY 1 -- -- 1 465.254 258,36659

201290258 Endüstriyel Tasarım (Burslu) SAY 1 -- -- 1 -- --

201211171 Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) SÖZ 2 -- -- 1 149.560 347,22312

201210755 Görsel İletişim Tasarımı (Burslu) SÖZ 1 -- -- 1 74.731 373,95597

201290502 Grafik (Burslu) EA 1 -- -- 1 301.790 307,62926

201210922 İç Mimarlık (Burslu) SAY 1 810.177 224,96863 1 323.365 284,34453

201290530 Tekstil ve Moda Tasarımı (Burslu) EA -- -- -- 1 307.538 306,66704

201211047 İletişim Bilimleri (Burslu) SÖZ 1 -- -- 1 -- --

201210049 İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) DİL 1 -- -- 1 40.453 363,60489

201290313 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Burslu) DİL 2 -- -- 1 33.080 379,71847

201211108 Psikoloji (Burslu) EA 1 1.298.066 216,36031 1 113.399 354,86141

201210094 Psikoloji (İngilizce) (Burslu) EA 1 -- -- 1 118.854 352,73654

201211126 Sosyoloji (Burslu) EA  -- -- 1 -- --

201211144 Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) SÖZ 1 -- -- 1 622.818 273,01933

Yeni Yazılım Geliştirme (Burslu) SAY 1   1 Yeni Yenit

201210985 İktisat (Burslu) EA 1 -- -- 1 300.566 307,83620

201210207 İşletme (Burslu) EA 1 -- -- 1 234.200 320,22434

201210173 İşletme (İngilizce) (Burslu) EA 1 -- -- 1 194.543 329,31441

201211162 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu) EA 1 1.255.908 219,35882 1 1.663.398 181,97749

201210234 Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) EA 1 -- -- 1 894.919 245,10758

201210579 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) (Burslu) EA 1 -- -- 1 -- --

201290280 Yönetim Bilişim Sistemleri (Burslu) EA 2 -- -- 1 149.924 341,91970

201290300 Hemşirelik (Burslu) SAY 1 1.249.768 184,26315 1 212.823 318,25652

201210588 Hukuk (Burslu) EA 2 119.103 352,64872 1 43.224 392,67024

201290270 Ağız ve Diş Sağlığı (Burslu) TYT 1 -- -- 1 833.636 303,91865

201250806 Anestezi (Burslu) TYT 2 -- -- 1 476.784 340,51308

201250824 Aşçılık (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.350.462 211,52588

201250339 Bankacılık ve Sigortacılık (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.148.683 222,61266

201290544 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon (Burslu) TYT 1 1.286.220 272,02569 1 2.251.541 216,99786

201250321 Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT 2 -- -- 1 1.978.194 231,82212

201290320 Bilgisayar Teknolojisi (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201290262 Bilişim Güvenliği Teknolojisi (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.156.973 222,15995

201250842 Çocuk Gelişimi (Burslu) TYT 1 2.688.093 186,98676 1 2.011.427 230,02837

201250348 Dış Ticaret (Burslu) TYT 1 -- -- 1 2.164.124 221,77004

201290272 Dış Ticaret (İngilizce) (Burslu) TYT 2 -- -- 1 534.426 333,08205

201290307 Eczane Hizmetleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 1.694.998 247,57901

201290260 Elektrik (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.646.177 191,60760

201290558 Elektronik Teknolojisi (Burslu) TYT 1 -- -- 1 807.787 306,06263

201250869 Elektronörofizyoloji (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201250887 Fizyoterapi (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201250409 Grafik Tasarımı (Burslu) TYT 2 -- -- 1 -- --

201250366 Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201290284 İç Mekan Tasarımı (Burslu) TYT 2 1.911.667 235,44692 1 -- --

201290265 İlk ve Acil Yardım (Burslu) TYT 1 -- -- 1 691.904 316,36370

201250375 İnsan Kaynakları Yönetimi (Burslu) TYT 1 -- -- 1 1.185.298 278,52386

201250727 İnşaat Teknolojisi (Burslu) TYT 2 1.537.841 256,69424 1 -- --

201290572 İnternet ve Ağ Teknolojileri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 1.950.336 233,33499

201250745 İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201290586 Mahkeme Büro Hizmetleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 1.906.349 235,73495

201290278 Makine (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.231.631 218,08525

201290274 Mekatronik (Burslu) TYT 2 -- -- 1 1.578.937 254,29383

201250903 Odyometri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 844.178 303,05830

201290276 Optisyenlik (Burslu) TYT 1 -- -- 1 862.033 301,61246

201290282 Otopsi Yardımcılığı (Burslu) TYT  -- -- 1 1.124.107 282,59897

201290309 Patoloji Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT 1 1.995.922 230,86352 1 2.738.678 176,52287

201290268 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 676.612 317,82881

201250781 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TYT 1   1  

201290266 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 605.972 324,95887

201290311 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 678.957 317,60152

201250109 Turizm ve Otel İşletmeciliği (Burslu) TYT 1 2.591.914 196,21087 1 1.927.358 234,58741

201290600 Web Tasarımı ve Kodlama (Burslu) TYT 1 2.532.305 200,48542 1 913.838 297,60027

Yeni İmalat Yürütme Sistemleri Operatörlüğü (Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Yapay Zeka Operatörlüğü ( Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Otonom Sistemler Teknikerliği Burslu TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Robotik ve Yapay Zeka ( Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni İnsansız Araç Teknikerliği  (Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Dijital Dönüşüm Elektroniği (Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Karbon Yönetimi Teknikerliği (Burslu ) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Kurumsal Bilişim Uzmanlığı  (Burslu ) TYT 1   1 Yeni Yeni

201290268 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 676.612 317,82881

201290266 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 605.972 324,95887

201250109 Turizm ve Otel İşletmeciliği (Burslu) TYT 1 2.591.914 196,21087 1 1.927.358 234,58741

Yeni İmalat Yürütme Sistemleri Operatörlüğü (Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Otonom Sistemler Teknikerliği Burslu TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni İnsansız Araç Teknikerliği  (Burslu) TYT 1   1 Yeni Yeni

Yeni Karbon Yönetimi Teknikerliği (Burslu ) TYT 1   1 Yeni Yeni

201290558 Elektronik Teknolojisi (Burslu) TYT 1 -- -- 1 807.787 306,06263

201290307 Eczane Hizmetleri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 1.694.998 247,57901

201250348 Dış Ticaret (Burslu) TYT 1 -- -- 1 2.164.124 221,77004

201290262 Bilişim Güvenliği Teknolojisi (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.156.973 222,15995

201250321 Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT 2 -- -- 1 1.978.194 231,82212

201250339 Bankacılık ve Sigortacılık (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.148.683 222,61266

201250806 Anestezi (Burslu) TYT 2 -- -- 1 476.784 340,51308

201250903 Odyometri (Burslu) TYT 1 -- -- 1 844.178 303,05830

201290282 Otopsi Yardımcılığı (Burslu) TYT  -- -- 1 1.124.107 282,59897

201290278 Makine (Burslu) TYT 2 -- -- 1 2.231.631 218,08525

201250745 İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201250727 İnşaat Teknolojisi (Burslu) TYT 2 1.537.841 256,69424 1 -- --

201290265 İlk ve Acil Yardım (Burslu) TYT 1 -- -- 1 691.904 316,36370

201250366 Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --

201250887 Fizyoterapi (Burslu) TYT 1 -- -- 1 -- --
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